PFAS_PowerForm_area_fr  10/21  page 1 de 7
Les luminaires DEL pour grandes surfaces PowerForm de Gardco procurent
jusqu’à 1 000W pour remplacer la DHI tout en diminuant grandement la
consommation d’énergie et les coûts d’entretien. PowerForm offre un style
architectural, un concept de boîtier modulaire disponible en cinq différents
formats pour une grande variété d’applications commerciales, de détail,
industrielles et toute autre grande surface. PowerForm est disponible
en plusieurs plages de lumens procurant entre 33 400 à 109 200 lumens.

l’usine requise)
Projet :
Emplacement :
No de cat. :
Type :
Lampes : 	 Qté :
Notes :
PFAS_PowerForm_area_fr  10/21  page 2 de 7
Accessoires PowerForm 1  (commandés séparément, installés sur le site)
Les valeurs en lumens résultent des tests effectués selon la norme LM-79 de l’IESNA et sont représentatives des configurations illustrées.
La performance actuelle peut varier selon l’installation et les conditions variables, la DEL et les tolérances du pilote et les conditions de mesures sur le site.
Il est fortement recommandé de confirmer la performance à l’aide d’un plan photométrique.
NOTE : certaines données peuvent être évaluées en se basant sur des tests effectués sur des luminaires similaires (pas nécessairement identiques).
Accessoires d’écran
Écran côté maison interne
HIS-PFAS-92	 92 DEL (2 modules)
HIS-PFAS-138	 138 DEL (3 modules)
HIS-PFAS-184	 184 DEL (4 modules)
HIS-PFAS-230	 230 DEL (5 modules)
HIS-PFAS-276	 276 DEL (6 modules)
Accessoires de cellule photoélectrique
P400S	� Fiche de mise en
court-circuit
P400E	� Cellule photoélectrique
480V
Écran externe pour première rangée
d’automobiles à 90°ou 270° 2
AFRES-PFAS-92	 92 DEL (2 modules)
AFRES-PFAS-138	 138 DEL (3 modules)
AFRES-PFAS-184	 184 DEL (4 modules)
AFRES-PFAS-230	 230 DEL (5 modules)
AFRES-PFAS-276	 276 DEL (6 modules)
Puissance DEL et valeurs des lumens - 3 000K
Code pour
commander
Qté

BUG
Efficacité
(LPW)
Lumens
à la sortie
Class.
BUG
Efficacité
(LPW)
Lumens
à la sortie
Class.
BUG
Efficacité
(LPW)
PFAS-92L-900-WW-G2-x 92 900 3 000 264 34 659 131 B3-U0-G4 32 968 125 B3-U0-G4  31 768 120 B3-U0-G4 33 841 128 B5-U0-G4 34 659 131 B3-U0-G4
PFAS-92L-1A-WW-G2-x 92 1050 3 000 300 39 303 131 B4-U0-G4 37 681 126 B3-U0-G5  36 027 120 B3-U0-G5  38 376 128 B5-U0-G4 39 303 131 B4-U0-G4
PFAS-138L-700-WW-G2-x 138 700 3 000 295 43 060 146 B4-U0-G4 40 959 139 B3-U0-G5  39 469 134 B4-U0-G5  42 043 143 B5-U0-G4 43 060 146 B4-U0-G4
PFAS-138L-900-WW-G2-x 138 900 3 000 397 51 987 131 B4-U0-G5 49 452 125 B4-U0-G5 47 652 120 B4-U0-G5  50 761 128 B5-U0-G5 51 987 131 B4-U0-G5
PFAS-138L-1A-WW-G2-x 138 1 050 3 000 452 58 955 130 B4-U0-G5 56 079 124 B4-U0-G5 54 039 120 B4-U0-G5  57 564 127 B5-U0-G5 58 955 130 B4-U0-G5
PFAS-184L-900-WW-G2-x 184 900 3 000 528 69 316 131 B5-U0-G5 65 936 125 B4-U0-G5 63 536 120 B4-U0-G5  67 681 128 B5-U0-G5 69 316 131 B5-U0-G5
PFAS-184L-1A-WW-G2-x 184 1 050 3 000 600 78 607 131 B5-U0-G5 74 773 125 B5-U0-G5 72 053 120 B4-U0-G5  76 752 128 B5-U0-G5 78 607 131 B5-U0-G5
PFAS-230L-900-WW-G2-x 230 900 3 000 662 86 645 131 B5-U0-G5 82 419 124 B5-U0-G5 79 421 120 B5-U0-G5 84 600 128 B5-U0-G5 86 645 131 B5-U0-G5
PFAS-230L-1A-WW-G2-x 230 1 050 3 000 754 98 259 130 B5-U0-G5 93 465 124 B5-U0-G5 90 066 119 B5-U0-G5 95 940 127 B5-U0-G5 98 259 130 B5-U0-G5
PFAS-276L-900-WW-G2-x 276 900 3 000 795 103 975 131 B5-U0-G5 98 903 124 B5-U0-G5 95 305 120 B5-U0-G5 101 521 128 B5-U0-G5 103 975 131 B5-U0-G5
Puissance DEL et valeurs des lumens - 4 000K
Code pour
commander
Qté

BUG
Efficacité
(LPW)
Lumens
à la sortie
Class.
BUG
Efficacité
(LPW)
Lumens
à la sortie
Class.
BUG
Efficacité
(LPW)
PFAS-92L-900-NW-G2-x 92 900 4 000 264 36 406 138 B4-U0-G4 34 630 131 B3-U0-G4  33 370 126 B3-U0-G5  35 547 135 B5-U0-G4 36 406 138 B4-U0-G4
PFAS-92L-1A-NW-G2-x 92 1 050 4 000 300 41 285 138 B4-U0-G4 39 581 132 B3-U0-G5  37 843 126 B3-U0-G5  40 311 134 B5-U0-G4 41 285 138 B4-U0-G4
PFAS-138L-700-NW-G2-x 138 700 4 000 295 45 231 153 B4-U0-G4 43 024 146 B4-U0-G5 41 459 141 B4-U0-G5  44 163 150 B5-U0-G5 45 231 153 B4-U0-G4
PFAS-138L-900-NW-G2-x 138 900 4 000 397 54 608 138 B4-U0-G5 51 945 131 B4-U0-G5 50 055 126 B4-U0-G5  53 320 134 B5-U0-G5 54 608 138 B4-U0-G5
PFAS-138L-1A-NW-G2-x 138 1 050 4 000 452 61 928 137 B5-U0-G5 58 907 130 B4-U0-G5 56 764 126 B4-U0-G5  60 466 134 B5-U0-G5 61 928 137 B5-U0-G5
PFAS-184L-900-NW-G2-x 184 900 4 000 528 72 811 138 B5-U0-G5 69 260 131 B4-U0-G5 66 740 126 B4-U0-G5  71 093 135 B5-U0-G5 72 811 138 B5-U0-G5
PFAS-184L-1A-NW-G2-x 184 1 050 4 000 600 82 570 138 B5-U0-G5 78 543 131 B5-U0-G5 75 686 126 B4-U0-G5  80 622 134 B5-U0-G5 82 570 138 B5-U0-G5
PFAS-230L-900-NW-G2-x 230 900 4 000 662 91 014 137 B5-U0-G5 86 575 131 B5-U0-G5 83 425 126 B5-U0-G5 88 866 134 B5-U0-G5 91 014 137 B5-U0-G5
PFAS-230L-1A-NW-G2-x 230 1 050 4 000 754 103 213 137 B5-U0-G5 98 178 130 B5-U0-G5 94 607 125 B5-U0-G5 100 777 134 B5-U0-G5 103 213 137 B5-U0-G5
PFAS-276L-900-NW-G2-x 276 900 4 000 795 109 217 137 B5-U0-G5 103 890 131 B5-U0-G5 100 110 126 B5-U0-G5 106 640 134 B5-U0-G5 109 217 137 B5-U0-G5
Accessories de montage
PowerForm PTF2 �(raccord sur dessus de fût s’ajustant à un tenon
de 2 3⁄8 po-2 1⁄2 po diam. hors-tout x 4 po de profondeur)
PTF2-PFAS-1-90-(F)	 1 luminaire à 90°
PTF2-PFAS-2-90-(F)	 2 luminaires à 90°
PTF2-PFAS-2-180-(F)	 2 luminaires à 180°
PTF2-PFAS-3-90-(F)	 3 luminaires à 90°
PTF2-PFAS-4-90-(F)	 4 luminaires à 90°
PTF2-PFAS-3-120-(F)	 3 luminaires à 120°
PowerForm PTF3 �(raccord sur dessus de fût s’ajustant à un tenon
de 3 po-3 1⁄2 po diam. hors-tout x 6 po de profondeur)
PTF3-PFAS-1-90-(F)	 1 luminaire à 90°
PTF3-PFAS-2-90-(F)	 2 luminaires à 90°
PTF3-PFAS-2-180-(F)	 2 luminaires à 180°
PTF3-PFAS-3-90-(F)	 3 luminaires à 90°
PTF3-PFAS-4-90-(F)	 4 luminaires à 90°
PTF3-PFAS-3-120-(F)	 3 luminaires à 120°
PowerForm PTF4 �(raccord sur dessus de fût s’ajustant à un tenon
de 3 1⁄2 po-4 po diam. hors-tout x 6 po de profondeur)
PTF4-PFAS-1-90-(F)	 1 luminaire à 90°
PTF4-PFAS-2-90-(F)	 2 luminaires à 90°
PTF4-PFAS-2-180-(F)	 2 luminaires à 180°
PTF4-PFAS-3-90-(F)	 3 luminaires à 90°
PTF4-PFAS-4-90-(F)	 4 luminaires à 90°
PTF4-PFAS-3-120-(F)	 3 luminaires à 120°
PFAS  PowerForm
Luminaires pour sites et grandes surfaces
Pour utilisation avec les optiques de type 2, 3, 4
et AFR (ne s’utilise pas avec les optiques rotatives